



Generalsponsor:



ÅRSMELDING SKI 2023-24

Årsmeldingen for ski rapporterer sportslig fra siste skisesong, mens økonomi rapporteres for regnskapsåret 2023.

Skistyret i Rindal IL har hatt følgende sammensetning i sesongen 2022-23:

Leder: Pål Sande
Styremedlemmer: Håkon Solvik, Monica Gulla Løfaldli, Nils Bakken og Sondre Bjørnstad

SPORTSLIG AKTIVITET

Erik Løfald og Mali Eidnes Bakken er våre aktive seniorer. Mali er førsteårs senior, og Erik er andreårs senior. Mali har vært tatt ut til Team Midt-Norge denne sesongen, som er det nye kretslaget, og Erik har satset som en del av Team Midt-Norge rekrutt, et åpent kretslagstilbud med samlinger, trener- og rennoppfølging.

Vi fikk snø på slutten av november denne sesongen, og arrangerte første skitrening på ski 28.11. I år har skogsbilveien fra vedlageret i Helgetunmarka ikke blitt brukt av skigruppa, da det stort sett har vært gode forhold ved sentrum etter at snøen først kom.

Som i de siste årene arrangerer vi sammen med Turstigruppa poengkonkurransen via appen Trimpoeng. Dette som et tiltak for å prøve å lokke flere ut på ski. Dette har vært ganske populært, og 89 deltakere har samlet poeng så langt denne sesongen. Det er på samme nivå som i fjor, men noe mindre enn det første året i forfjor da 130 hadde samlet poeng pr. tidlig mars. Samtidig ser vi at det er veldig mye skiaktivitet som ikke registreres. Det vi dog ser er en trend med færre yngre som er ute og leker seg eller går turer på ski, noe som bekymrer litt.

Yngres – Skitrening: Aktivitetsledere for 7-10 år har vært Lars Olav Kirkholt (7-8år) og Pål Sande (9-11år), med hjelp fra Jon Landsem, Sondre Bjørnstad og Lars Bakken Røen. Dette har vært et lavterskeltilbud for alle hver tirsdag etter høstferien, og det er veldig hyggelig med jevnt godt oppmøte i denne aldersgruppen, stort sett mellom 15 til 23 stk. på hver trening.

Som i fjor har vi valgt å ha en egen gruppe for 7-8 år, noe som har fungert bra som er mer uhøytidelig introduksjonstilbud. Vil i den forbindelse trekke fram Lars Olav Kirkholt som også i år har vært svært flink med denne gruppa og skapt artige skitreninger til stor begeistring for barna. Fra i fjor har det vært litt mindre oppmøter i alderen 10-11 år, men gledelig med en solid økning blant de yngste der spesielt ørets 1. klassinger har vært stabile til å møte opp.

Over 11 år har vi ikke hatt noen på skitreninger, men vi har hatt en utøvere i klassen J13 og en i J14 som deltok da vi arrangerte Rindal Lagrenncross teamsprint. Ut over dette har vi dessverre ikke noen flere utøvere før våre to seniorer.

Rindal IL 6657 Rindal post@rindalil.no www.rindalil.no Kontonr.: 4111.06.00958 Org.nr.: 871 375 402

Hovedsamarbeidspartner:



Samarbeidspartnerne:



Generalsponsor:



Rindal Sparebank Ski-Cup er skigruppas bidrag til barneidretten i Rindal. Vi startet ski-cupen med Barnas mini-VM 14. desember 2023. Dette var en stor suksess og over 80 barn møtte opp til en eventyrlig kveld på Igljtønna skistadion. Du kan lese mer om barnas mini VM fra denne reportasjen på [Trollheimsporten](#). I løpet av vinteren har vi hatt god deltagelse på de ordinære poengrennene og skileikene vi har arrangert både på Skogsletta og Igljtønna. Et tiltak vi gjør for å få med flere barn er å arrangere karneval med servering pølse med brød. Her var det 56 barn som møtte opp. I år er det i gjennomsnitt 44 oppmøtte barn på arrangementene våre. Det er mange barn i barnehagealder som møter opp, noe som vi syns er svært positivt. Det som gjenstår å gjennomføre er Rindalsmesterskap 17. mars og ett siste poengrenn på Skogsletta 21. mars.

I år velger vi å ikke arrangere Tørsåslødag, som tidligere har vært en del av Rindal Sparebank ski cup, og som har blitt arrangert samme dag som Nordmarksløpet. Grunnen til at vi ikke har arrangert i år er en trend med lav deltagelse over mange år, og det virker som at terskelen blir for høy til at barnefamilier tar turen denne dagen. Vi har også erfart noe sviktende deltagelse på arrangement på helg tidligere, og det kan oppleves som at folk er travle, og arrangementer passer bedre på ukedager. Vi opplever også at det er noe mindre oppmøte i Rindal Sparebank ski cup i begynnelsen av vinteren i forhold til mot slutten.

Barna får premiering ved deltagelse i ski-cupen. Fordelingen er slik:

- Bronsemedalje 1-4 oppmøter
- Sølvmedalje 5-7 oppmøter
- Gullmedalje minst 8 oppmøter

Skolecupen går fortsatt, og premien blir i år som i fjor kinokveld med gratis popcorn i Attanova. Det er Sondre Bjørnstad som har koordinert skicupen i år, og Monica Gulla Løfaldli har koordinert de sosiale tiltakene.

Skigruppa kjøpte i fjor inn 11 skøyteski og staver til utlån til utøvere i alderen 6-10 år. Dette vil vi si har vært en stor suksess, og alle skiene har vært til utlån hele vinteren, og vi har truffet bra med antallet da alle som har villet låne utsyr, har fått det.

RESULTATER SESONGEN 2023-24

Av enkeltresultater nevnes:

Resultater Mali og Erik

Sted	Rennstatus	Renn/ distanse	Erik Løfald	Mali Eidnes Bakken
Beito	Mønstring	Beitosprinten, Sprint KL	82	
Beito	Mønstring	Beitosprinten, 10 km KL	91	45

Rindal IL 6657 Rindal post@rindalil.no www.rindalil.no Kontonr.: 4111.06.00958 Org.nr.: 871 375 402

Hovedsamarbeidspartner:



Samarbeidsbartenere:



Generalsponsor:



Beito	Mønstring	Beitosprinten, 10 km F	103	41
Gålå	NC	10 km K	110	42
Gålå	NC	10KM F	138	28
Meråker	Krets	10 km fri		2
Beito	NM	10 KM fri		
Lygna	NC	Sprint	73	35
Lygna	NC	20 km fellesstart fri	84	15
Nes	NC	10 km F	114	12
Nes	NC	20 km F	113	20
Beitostølen	NM	10km F	141	18
Beitostølen	NM	20 km skiatlon	DNF	Kansellert
Hommelvik	NC/ScanCup	Sprint kl	118	
Hommelvik	NC/ScanCup	10 km fri	151	
Rindølrennet, Rindal	Turrenn	30 km F	1	1

Deltakelse skirenn under 13 år - Det er gledelig at vi har hatt 17 løpere i alderen 7-11 år som har deltatt i lokale stafetter og skirenn. Dette er en solid økning fra 10 stk. i fjor, og svært positivt at så mange har ønsket å gå skirenn. Dette må vi legge til rette for videre, og håpe at disse og flere får det artig på ski, og ønsker å gå skirenn. Mange av disse har deltatt for første gang, og noen har vært med før. For denne alder ble det kun deltakelse på Rindalsrennet og Rindal langrennscross Temasprint. Vi prøvde å sette opp lagt til Knykenstafett, men fikk ikke mange nok til å få til komplette lag, selv om vi var nære ved å kunne skille 2-3 lag. Mye skyldes sykdom. Knykenstafetten ble senere avlyst på grunn av for få påmeldte.

EGNE ARRANGEMENTER

Camp Trollheimen - Etter stor nedgang i antall deltakere for Camp Trollheimen i 2022 var vi i grunn optimistiske for arrangementet i 2023. Utover våren så vi dessverre at påmeldingene uteble. Vi gjorde et helhjertet forsøk på å få flere påmeldinger mot sommerferien med markedsføring i sosiale medier. Vi endte opp med 26 påmeldte deltakere, etter en del avmeldinger i samme periode, og dette før betaling var sendt ut. Av tidligere erfaring ville det nok kommet flere avmeldinger enn påmeldinger etter at betaling for arrangementet hadde blitt sendt ut. Det ble derfor besluttet å avlyse arrangementet grunnet få påmeldinger, og at det ikke ville være mulig å få til et godt nok sosialt eller sportslig tilbud. Potensielt resultat for fullsatt arrangement er kr. 140 000,-.

Rindal IL 6657 Rindal post@rindalil.no www.rindalil.no Kontonr.: 4111.06.00958 Org.nr.: 871 375 402

Hovedsamarbeidspartner:



Samarbeidspartnerne:





Generalsponsor:



Rindalsrennet 2023 - ble flyttet til søndag 14.01.2024 på grunn av kollisjon med WC i Granåsen den ordinære sotsøndagen. Det var som vanlig litt lite snø i forkant av rennet, men snøfall like før og under rennet, gjorde at det ble bra med snø i løypene. I år benyttet vi oss av den ordinære løypetrasseen, som gjør det til en hard 5 km, 10km og 15km, men i trå med rekrutteringsanbefalinger fra skikretsen ble det kortet ned på distansene opp til og med 12 år. Det var SP1-cup status på rennet i år, men vi ser at statusen til SB1 cupen ikke står like sterkt som den har gjort tidligere, og det er vesentlig mindre deltakelse enn vi kunne forvente, og mindre enn tidligere år. Deltakertallene har ikke tatt seg opp igjen etter Corona-pandemien, og det er spesielt deltakelsen fra de mindre klubbene, som oss i distriktene, at frafallet er størst. Det ble arrangert Skandinavisk Cup samtidig, noe som har stor betydning for antall påmeldte i seniorklassen. Vi valgte å forlenge påmeldingsfristen etter som Uglarenn, som skulle arrangeres samme helg, men ikke hadde nok snø til å arrangere. Det var 211 deltakere i år. I fjor var det 126 påmeldte løpere til rennet uten SB1 status, og det var 318 i 2021 da det var SP1-cup. Her kan det også være en fordel å arrangere den opprinnelige sotsøndagen da det er få skirenn som har kommet i gang, og mange velger å ta det som en første gjennomkjøring. Vi hadde hele 15 deltaker mellom 8 og 11 år fra egen klubb, og det er flere enn på mange år!

Rindal Langrennscross Teamsprint – Det var kun 11 på meldte lag, 4 fra egen klubb og 7 lag fra Meldal. Dette er en nedgang fra i fjor da det var 20 påmeldte lag. I stedet for å avlyse valgte vi å forenkle arrangementet, og vi kjørte stafetten som en treningsprintstafett. Vi må nok erkjenne at dette er potensialet på deltakelse fra naboklubbene, og at det er utfordrende å trekke løpere fra mer langveis i fra enn det var tidligere. Vi ser også andre lignende stafetter, både på Oppdal og Knyken, Orkdal, valgte å avlyse på grunn av få påmeldte. Vi velger å se på arrangementet som en viktig for rekrutteringsarbeidet som et lokal lavterskel skirenn for egen klubb og naboklubbene.

Rindøllrennet - ble avviklet søndag 4. mars med 51 deltagere i trimklassen og 17 i konkurranseklassene, der 12 stk. gikk fristil og 5 stk. gikk klassisk. Det var skyfrihimmel og raskt føre under rennet, og alt lå dermed til rette for god deltakelse både i trim og konkurranseklasse. Det var også til vår fordel at mange rundt oss sliter med skiføret, og det var ingen kolliderende konkurranser for senior. Alt lå dermed til detter for rennet. Det har vært nedgang hvert år både i konkurranse- og trimklasse, og det ser nå ut som at deltakerantallet har stabilisert seg i trimklassen, og det er gledelig med en liten oppgang konkurranseklasse, selv om vi ser at det er litt få mosjonister og aktive om deltar i konkurranseklassen.

Utgangen på løypa ble lagt i samme trasse som inngangen, øst for Skogsletta grunnet trøbbel med is og elv som hadde gått opp på den ordinære utgangen vest for Skogsletta. Turrenn slik vi har kjent det gjennom en årrekke har generelt en nedadgående trend og man må nesten spørre seg om det er verdt arbeidet.

Til tross for at vi gjerne skulle sett at enda flere hadde deltatt, ble arrangering av rennet ble likevel positivt, komiteene var positive, og avviklingen av rennet gikk veldig greit. Det er også gledelig at Ingebrigt Høgholt tok på seg ansvaret som rennleder i år, og vi håper dette gav mersmak, slik at vi har en egen komitestab for

Rindal IL 6657 Rindal post@rindalil.no www.rindalil.no Kontonr.: 4111.06.00958 Org.nr.: 871 375 402

Hovedsamarbeidspartner:



Samarbeidsbartenere:





Generalsponsor:



gjennomføring av rennet. Fra skigruppa sitt ståsted fører dette til at vi får fordelt mer på arbeidsoppgaver, noe som er nødvendig med mange arrangementer gjennom vinteren.

Nordmarkløpet – er planlagt arrangert søndag 26. mars.

Rindalsmesterskapet gjenstår. Disse inngår som del av Rindal Sparebank Ski-cup, og arrangeres søndag 17. Mars.

ANLEGG

I forbindelse med ny bru nedenfor det gamle skileikområdet øst for Tjønna i 2021, har vi etterfylt ytterligere masser rundt brua for å minske høydeforskjellen til terrenget rundt. Dette gjør det bedre for tråkkemaskina å kjøre over brua slik at den ikke drar av snøen av brua slik den gjorde tidligere.

Hendelser med oversvømmelser og overvann oppstår hvert år som følge av ekstremvær. Med god tele i snøen ble det utført tiltak for å bedre forholdene mtp. overvann på de mest kritiske plassene like før snøen kom. Det vil fortsatt være behov for videre utbedring av løyper og rør/drenering, spesielt på de lavest liggende områdene rundt Tjønna i 2024. Samtidig må det nevnes at de to siste vintrenes reduisering av vannstanden i Igtjønna har virket veldig positivt på overvannsproblemet i lysløypa ved mildvær. Det er sterkt ønskelig at man fortsetter med denne praksisen.

Skigruppa har også sett på mulighetene for å utforme permanente kuler til bla. hopp, kuleløyper og lignende på det nye skileikanlegget på skistadion. Dette vil gjøre det mindre snøkrevene og lettere å opparbeide skileikanlegget om vinteren. Det er mottatt mulighetsstudie fra kretsen på dette, og det vil jobbes videre med dette i 2024.

I 2022 ble det leid inn Beitepusser og krattknuser på turløyper i Furuhaugmarka og ved skogsvegen i Helgetunmarka. Dette har ikke blitt gjort i år, men må gjøres i 2024. Spesielt traseen over fra sentrum til Skogsletta holder på å vokse igjen flere steder, og det må gjøres en ryddejobb for å holde traseen bred nok for tråkkemaskin. Lysløypa ryddes på dugnad med egen beitepusser og ryddedugnad. Det har blitt arrangert ett par store dugnader for å rydde og forskjønne områdene utenfor løypene rundt Tjønna. Det ble også felt en del større trær rundt Tjønna som har hindret snønedfall til lysløypa. Armaturene i lysløypa er gamle og mangler plastdekslene foran pærene da de var ubrukelige og måtte kastes, men nesten alle pærene er nå byttet til LED-pærer, noe som reduserer strømforbruket veldig. For 2024 må lysanlegget rundt den gamle tidtakerbua utbedres etter som lysene ikke har virket i store deler av denne vinteren.

Oppkjøring av lysløypa og Furuhaugmarka kjøres med tråkkemaskin. Rindal Anleggsdrift fakturerer fortsatt skigruppa pr. time for leie av maskina. I vinter har tråkkemaskinkjøring gått på turnus mellom Tore Mogset, Jo Svinsås, Jøran Brauten, og Bjørn Vegar Svinsås. I tillegg kjører skigruppa Åsan med scooter, og her nevnes spesielt Rune Løfald sitt bidrag.

ØKONOMI 2021

Rindal IL 6657 Rindal post@rindalil.no www.rindalil.no Kontonr.: 4111.06.00958 Org.nr.: 871 375 402

Hovedsamarbeidspartner:



Samarbeidsbartenerne:



Generalsponsor:



Rindal
Sparebank



Avd. Ski

Avd. 30 Ski: Et underskudd på kr. 130.252,- mot et budsjett underskudd på kr. 16.700,-. Avviket skyldes i hovedsak at vi ikke fikk arrangert Camp Trollheimen, samt at Rindalsrennet 2023 ble flyttet til jan 2024, og derfor inngår i 2024 regnskapet. Pizzalotteriet gikk som normalt, og genererte et overskudd på kr. 37.017,-. Et potensielt resultat for fullsatt Camp Trollheimen hadde vært kr. 140 000,-

Vi hadde kr. 246.928 i driftsutgifter mot budsjett kr. 377.200. Driftsinntektene ble kr. 116.219 mot budsjett kr. 360.500.

Avd. 31 Skianlegg; et underskudd på kr. 229.364,- mot budsjettert underskudd på kr. 330.100. Bedringen ift. Budsjett skyldes i hovedsak at budsjetterte tiltak vedrørende behandling av overvann og vedlikehold i lysløypa er overført til 2024. Skianlegg gjelder i all hovedsak utgifter knyttet til vedlikehold og strøm ifm. lysløyper og løypekjøring med tråkkemaskin og skuter, og den eneste inntekten knyttet til regnskapet er frivillig løypeavgift pr. VIPPS og giro/nettbank.

TAKK

Vi vil rette en spesiell takk til alle de frivillige som stiller opp på dugnadsaktiviteter, løypekjørere, velvillige grunneiere, bidrag gjennom frivillig løypeavgift og klubbens sponsorer.

Sponsorer

Rindal Sparebank (generalsponsor Rindal IL), Svorka (Hovedsponsor ski), Rindal kommune, Rindalslist, Sport1 Rindal, Rørservice, Letthus, Rindalshytter og Statkraft.

For skistyret

Pål Sande
Leder skigruppa

Rindal IL 6657 Rindal post@rindalil.no www.rindalil.no Kontonr.: 4111.06.00958 Org.nr.: 871 375 402

Hovedsamarbeidspartner:



Samarbeidspartnerne:



⊗ Rindalshytter

Rindal
-rid rid å leve



≡ RINDALSLIST

lett hus